
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	370.000	€,	ID:	5375

67	m²
Obytná	plocha

210	m²
Velikost
pozemku

2
Ložnice

1
Koupelny

190	m
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 5375

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena

Orientace jihovýchod

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 700	m

Vzdálenost	od	letiště 8	km

Opis	nemovitosti
Kompletně	zrekonstruovaný	dvojdomek,	který	se	nachází	na	ostrově	Čiovo,	pouhých	190	metrů	od	moře.

Tato	nemovitost	se	nachází	v	jižní	části	ostrova,	ve	slepé	ulici	a	skládá	se	z	přízemí	a	prvního	patra	s	velkou	úložnou	jednotkou	pod	terasou	v	přízemí.

Obě	patra	mají	celkem	44	m2	obytné	plochy	a	dalších	23	m2	venkovní	plochy,	která	zahrnuje	částečně	krytou	terasu	s	posezením	a	částečně	krytý	prostor.
V	přízemí	se	nachází	obývací	pokoj	s	pěkně	zařízenou	kuchyní	a	koupelna	se	sprchovým	koutem	ve	spodní	části	patra.

Z	venkovní	části	domu	jsou	2	vchody,	jeden	na	každé	straně	přízemí.	Obě	patra	jsou	propojena	vnitřním	schodištěm,	které	vede	do	1.	patra,	kde	nás	přivítají
2	ložnice	a	malá	toaleta.

Z	ložnice	na	pravé	straně	je	pěkný	a	částečný	výhled	na	moře.

Z	terasy	v	přízemí	je	také	částečný	výhled	na	moře	a	díky	orientaci	na	jihovýchod	je	zde	více	slunečního	svitu	během	dopoledne	a	poledne,	což	vede	k
krásným	východům	slunce.

Tato	část	domu	byla	kompletně	zrekonstruována	v	roce	2023.	Je	to	pěkný,	útulný	objekt,	snadno	se	udržuje,	protože	není	příliš	velký	a	poskytuje	spoustu
klidu	a	relaxace	po	celý	den.

Nejbližší	pláž	je	vzdálená	jen	pár	minut,	zatímco	malé	centrum	Okrugu	je	vzdálené	přibližně	2	minuty	jízdy	autem.



	

	

	

	



	

	


